
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 13 D | C

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0006920/2012,
por el cual la Lie. Celia RUBERTO solicita se Admisión a la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error involuntario en el Art. 1° de la Resolución
N° 946-T-2012 y el mismo debe subsanarse

Que cuenta con el aval de ta Escuela de Cuarto Nivel a fs. 90 y de
la Secretaría Académica de Investigación y posgrado Área Ciencias Naturales
afs. 90vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 946 - T - 2012,

DONDE DICE:

Director:

• Dr. Guillermo Benjamín SILVA (Facultad de Ciencias Químicas,
Universidad Católica de Córdoba).

DEBE DECIR:

Directores:

• Dr. Guillermo Benjamín
Universidad Católica

• Dr. Luis Isaías JUN
S.A.; IPEM-GAMBR

de

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argent

VA (Facultad de Ciencias Químicas,

¡vado de Especialidades Medicas

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar
a los interesados.

Prof. Ing. DANIpL LAGO
S E C R E T A R I O GEHEÍA l

Fncuhod (fe Ciencms borlas, Ehro f Kolsnln

UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE C Ó R D O B A

Prof. Ing. 0 8 E R T O E . I Í .
DfCAin

,• (fa
- 'iííúj

RESOLUCIÓN N° í 7-1-2013.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


